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در همایش حراستهای تابعه وزارت کشور در استان فارس:

استاندار فارس: حراستها قلب صیانت از کرامت انسانی و آرامش اداری هستند
همایش حراستهای تابعه وزارت کشور در استان، با حضور استاندار فارس و کارکنان حراستها از سراسر استان فارس در شیراز برگزار شد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، در این نشست که به منظور پاسداشت تلاشهای مجموعههای حراست و نقش کلیدی آنها در حفظ
سلامت اداری و صیانت از کرامت انسانی شکل گرفت، استاندار فارس به تبیین نقش حراست در تحکیم آرامش روانی در نظام اداری و ضرورت رفتار در

چارچوب مبانی اسلامی و انقلابی پرداخت.

حراست؛ پشتیبان اخلاق اداری و کرامت انسان

حسینعلی امیری با بیان این که در نظام جمهوری اسلامی اصل و اساس تعالیم اسلامیست و هدف آن رشد و تعالی و تکامل انسان است، با استناد به
آموزههای اسلامی، انسان را مخلوقی دانست که خداوند به عنوان اشرف مخلوقات در مقام خلقت وی خود را تحسین کرده است.

امیری با تأکید بر ارزش امنیت و انسجام رفتاری و احترام به همه افراد اظهار داشت: حفظ حرمت هر انسان، حفظ حرمت انسانیت است و یکی از
رسالتهای بنیادین حراست این است که با استناد به قانون، زمینه آرامش روانی و نظم سازمانی را در میان افراد فراهم نماید به گونهای که حتی

خطاکاران از مسیر سقوط به زندگی شرافتمندانه بازگردند و به تمکین در برابر قانون روی بیاورند.

وی با تاکید بر اینکه «حراست» در این منظومه یک نهاد صرفاً نظارتی نیست، گفت: وظیفه نهادهای حراستی، صیانت از شخصیت انسانی کارکنان،
فراهمسازی محیطی امن برای خدمتگزاری و پیشگیری از لغزش و انحراف است. مأموریتی که در ذات خود بسیار انسانی، اخلاقی و سنگین است.

استاندار فارس همچنین با اشاره به جایگاه قواعد شرعی در تصمیمگیریهای حراستی، افزود: در نظام اسلامی، اصل بر برائت و پاکی است و قاعدهمندی
رفتار نیروهای حراست باعث میشود شک، تردید و اضطراب از فضای اداری حذف شود و کارکنان با آرامش روحی به فعالیت مشغول باشند.

حراست؛ مسئول حفظ آبروی مومن و وجدان اداری

استاندار فارس آبروی افراد را خط قرمز نهاد حراست عنوان و تأکید کرد: مطابق روایتی از امام صادق علیهالسلام، آبروی مؤمن از خانه خدا عزیزتر است
لذا هیچ خطا یا سهلانگاریای نباید باعث خدشه به حیثیت افراد شود.

وی با اشاره به اهمیت پاسداشت ارزشهای اسلامی و انسانی تصریح کردک حقالناس، گناهی است که خداوند در قیامت از آن نمیگذرد؛ پس
حراست، وظیفهای بس سنگین در پاسداشت این ارزشها دارد.

حراست، نقطه اتکای مدیران و جامعه

استاندار فارس در بخش دیگری از بیانات خود، با تأکید بر لزوم حفظ هوشیاری ملی در شرایط موجود، خطاب به مسئولان حراست گفت: «امروز بیش از
هر زمان دیگر، حراستها باید به عنوان چشم بینا و گوش شنوا، واقعیتها را رصد کرده و بدون حب و بغض در اختیار مدیران قرار دهند.»

رئیس شورای تأمین استان فارس با اشاره به پیچیدگی تهدیدات نوین امنیتی، بر ضرورت حفظ امنیت سایبری در دستگاههای اجرایی تأکید کرد و گفت:
در دوران جنگهای ترکیبی، حفظ زیرساختهای اطلاعاتی، سرورها و بسترهای ارتباطی از جمله مهمترین وظایف حراستهاست.

وی همچنین اهمیت دقت در بررسی صلاحیت عوامل انسانی را یادآور شد و خواستار بهرهگیری از نیروهای متعهد، متخصص و صاحب صلاحیت در
بخشهای حیاتی بهویژه حوزههای مرتبط با فناوری اطلاعات و سامانههای مدیریتی شد و افزود: صیانت از سرورها و شبکههای اداری، نهتنها

تضمینکننده تداوم خدمترسانی سالم است بلکه بخش مهمی از پدافند غیرعامل و امنیت ملی محسوب میشود.

تحلیل جنگ دوازدهروزه؛ شکست دشمن متجاوز در برابرتحقق دفاع ملی

در ادامه سخنرانی، دکتر امیری با اشاره به تهدیدات گسترده نظام سلطه و استکبار جهانی در ماههای اخیر، بهویژه جنگ دوازدهروزه، تأکید کرد: رژیم
صهیونیستی، آمریکا و ناتو با برنامهای جدی برای فروپاشی و تغییر در ساختار جمهوری اسلامی به میدان آمده بودند.

وی طرح مذاکره بیقید و شرط، را مهمترین نشانه برای براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران دانست و تصریح کرد: ملت ما با ایستادگی، انسجام و
فداکاری و تحقق دفاع ملی، نقشه دشمن را خنثی کرد و او را شکست داد.



وی با تمجید از عملکرد نیروهای مسلح، به ویژه هوافضای سپاه، اظهار داشت: در برابر تجاوز دشمن، در کشور ما دفاع ملی شکل گرفت؛ مردم با هر
نگاه، گرایش، پوشش و سلیقهای، در کنار یکدیگر ایستادند و دشمن را مجبور به عقبنشینی کردند و پیشنهاد آتشبس از جانب دشمن نشان از

شکست و ناکامی او در تحقق اهدافش بود.

استاندار فارس جنگ دوازدهروزه را نمونهای از جنگ ترکیبی تمامعیار توصیف و خاطر نشان کرد: پیچیدگیهای این نبرد در مقایسه با ایام دفاع مقدس
بسیار بیشتر بود و هنوز همه ابعاد آن شرح داده نشده است.

امیری اضافه کرد: آنچه در این جنگ حاصل شد، سرمایهای عظیم به نام دفاع ملی است لذا نباید اجازه داد این سرمایه در فضای دو قطبیسازی،
جناحینگری و دوگانگی مذاکره یا مقاومت آسیب ببیند.

وی با اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظلهالعالی) درباره مذاکره و میدان جنگ، آن دو را مکمل یکدیگر دانست و اظهار داشت نباید این دو
مفهوم در مقابل هم شناخته شوند.

در بخش پایانی مراسم، آئین تکریم و معارفه مدیرکل حراست استانداری فارس با حضور دکتر حسینعلی امیری، برگزار گردید که طی آن ضمن تجلیل از
خدمات ارزشمند و تلاشهای صادقانه مدیرکل پیشین حراست، حکم انتصاب «هومن فیروزی» به عنوان مشاور و مدیرکل جدید این حوزه، از سوی مقام

عالی استان اعطا شد.


